

The Morning Blessings

ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם אשר קדשנו במצותיו וצונו לעסוק בדברי תורה :
והערב נא ה' אלהינו את דברי תורתך בפינו ובפיות עמך בית ישראל. ונהיה אנחנו וצאצאינו.
(וצאצאי צאצאינו) וצאצאי עמך בית ישראל. כלנו יודעי שמך ולומדי תורתך לשמה :
ברוך אתה ה' המלמד תורה לעמו ישראל :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. אשר בחר בנו מכל העמים ונתן לנו את תורתו: ברוך אתה
ה'. נותן התורה :

וידבר ה' אל משה לאמר : דבר אל אהרן ואל בניו לאמר. כה תברכו את בני ישראל אמור
להם :יברכה ה' וישמרך - יאר ה' פניו אליך ויחנך :
ישא ה' פניו אליך וישם לך שלום : -ושמו את שמי על בני ישראל ואני אברכם :
אלו דברים שאין להם שעור. הפאה והבכורים והראיון וגמילות חסדים ותלמוד תורה :
אלו דברים שאדם אוכל פרותיהם בעולם הזה והקרן קיימת לו לעולם הבא. ואלו הן. כבוד
אב ואם. וגמילות חסדים. והשקמת בית המדרש. שחרית וערבית. והכנסת אורחים. ובקור
חולים. והכנסת כלה. ולוית המת. ועיני תפילה. והבאת שלום בין אדם לחברו ובין איש
לאשתו. ותלמוד תורה כנגד כלם :

ברכות השחר

ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. אשר נתן לשכני בינה להבחין בין יום ובין לילה :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. שלא עשני גוי (לנקבה גויה) :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. שלא עשני עבד (לנקבה שפחה) :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. שלא עשני אשה :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. שעשני כרצונו :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. פוקח עורים :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. מלביש ערמים :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. מתיר אסורים :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. זוקף כפופים :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. רוקע הארץ על המים :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. שעשה לי כל צרכי :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. המכין מצעדי גבר :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. אוזר ישראל בגבורה :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. עוטר ישראל בתפארה :
ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם. הנותן ליעף כח :

Sources from Yeshayhau :

מב,ה כה-אמר האל יהוה, בורא השמים ונוטיהם, רקע הארץ, וצאצאיה; נתן
נשמה לעם עליה, ורוח להלכים בה. מב,ו אני יהוה קראתיך בצדק, ואחזק בידך;
ואצרך, ואתנך לברית עם--לאור גוים.

מד,כד כה-אמר יהוה גאלך, ויצרך מבטן: אנכי יהוה, עשה כל--נטה שמים לבידי,
רקע הארץ מאתי

כח, ביום ההוא, יהיה יהוה צבאות, לעטרת צבי, ולצפירת תפארה--לשאר,
עמו. כח, ולרוח, משפט--ליזב, על-המשפט, ולגבורה, משיבי מלחמה שעה.
סב, והיית עטרת תפארת, ביד-יהוה; וצנוף (וצניף) מלוכה, בכף-אלהיך. ...

מ, בזו למה תאמר יעקב, ותדבר ישראל: נסתרה דרכי מיהוה, ומאלהי משפטי
יעבור. מ, כחלוא ידעת אם-לא שמעת, אלהי עולם יהוה בורא קצות הארץ--לא
ייעף, ולא ייגע: אין חקר, לתבונתו. מ, כט נתן לייעף, כח...

מס' ברכות דף ס, ב

... כי שמע קול תרנגולא לימא ברוך אשר נתן לשכוי בינה להבחין בין יום ובין לילה
כי פתח עיניה לימא ברוך פוקח עורים
כי תריץ ויתבי לימא ברוך מתיר אסורים
כי לביש לימא ברוך מלביש ערומים
כי זקיף לימא ברוך זוקף כפופים
כי נחית לארעא לימא ברוך רוקע הארץ על המים
כי מסגי לימא ברוך המכין מצעדי גבר
כי סיים מסאניה לימא ברוך שעשה לי כל צרכי
כי אסר המייניה לימא ברוך אוזר ישראל בגבורה
כי פריס סודרא על רישיה לימא ברוך עוטר ישראל בתפארה...

מס' מנחות דף מג, ב

ת"ר חביבין ישראל שסיבבן הקב"ה במצות תפילין בראשיהן ותפילין בזרועותיהן
וציצית בבגדיהן ומזוזה לפתחיהן ועליהן אמר דוד (תהילים קיט) שבע ביום הללתיך
על משפטי צדקך.....
תניא היה רבי מאיר אומר חייב אדם לברך מאה ברכות בכל יום שנאמר (דברים י)
ועתה ישראל מה ה' אלהיך שואל מעמך...
תניא היה ר"מ אומר חייב אדם לברך שלש ברכות בכל יום אלו הן <שעשאני
ישראל > {שלא עשאני גוי}
שלא עשאני אשה
שלא עשאני בור
רב אחא בר יעקב שמעיה לבריה דהוה קא מברך שלא עשאני בור אמר ליה כולי האי
נמי אמר ליה ואלא מאי מברך:
שלא עשאני עבד - היינו אשה עבד?
זיל טפי